
 
 

Budišov 2017 červen 
23.‐25.6. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Naše nemoci v naší nemocné době…“ 

 
Další přednášková akce se bude opět konat na Vysočině v útulném pensionu nedaleko 
Budišova  u  Třebíče.  Celá  akce  začne  v pátek  odpoledne  přednáškou  a   vše  se  bude 
točit kolem našich nemocí, jejich příčin a toho, jak nemoc pochopit a vlastními silami 
dojít  k uzdravení...  Téma  se  tak dotýká  každého  z nás  a  také naší  „nemocné doby“, 
kde  shon  za  bohatstvím,  chamtivost  a  sobecká  bezohlednost  vede  k mnoha 
nemocem,  které  nás  v honbě  za  tržním  blahobytem  jako  jediné  dokážou  zastavit, 
abychom se alespoň na chvíli zamysleli nad skutečným smyslem života... 
 
Pátek ‐  23.6.2017 

15.00hod ‐ přednáška na téma: „Co je vlastně nemoc, jak a kde vzniká?…“ 
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod ‐ volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota ‐ 24.6.2017 
  8.00hod ‐ snídaně 

10.00hod ‐ přednáška na téma: „Nemocná doba, která nás pohlcuje…“ 
12.30hod ‐ oběd 
14.00hod ‐ hromadné sezení 
16.00hod ‐ nohejbalový turnaj, dětské hry  
18.00hod ‐ večeře 
19.30hod ‐ posezení u ohně, opékání buřtů a pokec s Marcelem.... 
 
Neděle ‐ 25.6.2017 
  8.00hod ‐ snídaně 
10.00hod ‐ hromadné sezení  
12.00hod ‐ oběd 
 
Během  celého  pobytu  je  Marcel  jako  vždy  připraven  na  vaše  dotazy  a  mimo 
přednášek a  sezení  se bude naplno  věnovat  každému,  kdo bude potřebovat  trochu 
informačně pomoct… 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


